

南雄市古市镇柴岭村委会下村三面光修缮 工程

预 算 价

预 算 价 (小写): 95114.35

(大写): 玖万伍仟壹佰壹拾肆元叁角伍分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

预算编制说明

一、项目概况

- 1、项目名称：南雄市古市镇柴岭村委会下村三面光修缮
- 2、项目地点：南雄市古市镇柴岭村委会下村
- 3、建设单位：南雄市古市镇柴岭村村民委员会
- 4、工程内容为：拆除原有 800*800 混凝土水沟、重新浇筑 1500*800 水沟长度 170 米等。

二、编制依据

- 1.1 根据现场测量计量。
- 1.2 水利部颁发的《水利水电工程设计工程量计算规定》。
- 1.3 广东省水利厅颁发的《广东省水利水电工程设计概(预)算编制规定》。
- 1.4 广东省水利厅颁发的《广东省水利水电建筑工程预算定额(2017)》、《广东省水利水电设备安装工程预算定额(2017)》、《广东省水利水电工程施工机械台班费定额(2017)》和 有关行业主管部门颁发的现行定额。
2. 1 人工、材料、机械台班价格执行 2026 年第二季度 6 月份《南雄市主要建筑材料市场价格》及 2026 年 6 月份《韶关建筑工程造价信息》及 2025 年《广东省水利水电工程次要材料价格信息文件》，不足部分参考厂商信息价或市场询价；

三、其它应该说明的情况

工程项目总价表

合同编号： 01

工程名称： 南雄市古市镇柴岭村委会下村三面光修缮

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额（元）
1	分部分项工程量清单计价合计	91423. 14
2	措施项目清单计价合计	3691. 21
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	95114. 35
	总投资:玖万伍仟壹佰壹拾肆元叁角伍分	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

工程名称：南雄市古市镇柴岭村委会下村三面光修缮

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		南雄市古市镇柴岭村委会下村三面光修缮				91423.14		
1.	500101001001	临时道路清表 1、推土机清理表土 土类级别 I~II	m²	595.	1.3	773.5		
2.	500102001001	拆除原有混凝土水沟 1、混凝土拆除 一般拆除 液压岩石破碎机拆除 2、1m3挖掘机装石渣自卸汽车运输 露天 运距3km	m3	76.5	125.15	9573.98		
3.	500101003001	渠道土方开挖 1、挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II	m3	231.2	5.53	1278.54		
4.	500103001001	一般土方填筑 1、建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m3	112.2	16.75	1879.35		
5.	500109001001	C25混凝土沟底 1、C25混凝土沟底（商混拖拉机转运170m）	m3	65.03	571.15	37141.88		
6.	500109001002	C25混凝土沟壁 1、C25混凝土沟壁（商混拖拉机转运170m）	m3	32.73	587.34	19223.64		
7.	500109001003	C25混凝土支撑梁 1、C25混凝土支撑梁（商混拖拉机转运170m）	m3	0.23	666.76	153.35		
8.	500111001001	钢筋加工及安装 1、钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.091	5594.57	509.11		
9.	500110001001	普通模板 1、普通标准钢模板	m²	351.68	59.4	20889.79		
		合 计	元			91423.14		

法定代表人

(或委托代理人)：_____（签字）

措施项目清单计价表

合同编号：01

工程名称：南雄市古市镇柴岭村委会下村三面光修缮

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	2285.58
2	其他临时工程费	1405.63
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	3691.21

法定代表人
(或委托代理人)：_____ (签字)

其他项目清单计价表

合同编号： 01

工程名称： 南雄市古市镇柴岭村委会下村三面光修缮

第1页， 共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金		
1.2	零星工作项目费		
	合 计		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

工程单价汇总表

合同编号：01

工程名称：南雄市古市镇柴岭村委会下村三面光修缮

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	施工管理费	利润	税金	合计
		南雄市古市镇柴岭村委会下村三面光修缮								
1	500101001001	临时道路清表	m²	0.05	0.12	0.86	0.09	0.07	0.11	1.3
2	500102001001	拆除原有混凝土水沟	m3	1.96	2.9	93.4	10.61	5.95	10.33	125.15
3	500101003001	渠道土方开挖	m3	2.06	0.18	2.1	0.43	0.3	0.46	5.53
4	500103001001	一般土方填筑	m3	6.45	0.61	5.74	1.56	1.01	1.38	16.75
5	500109001001	C25混凝土沟底	m3	59.88	393.95	8.7	37.37	24.08	47.16	571.15
6	500109001002	C25混凝土沟壁	m3	70.94	395.21	8.76	38.88	25.05	48.5	587.34
7	500109001003	C25混凝土支撑梁	m3	121.24	402.58	11.78	46.28	29.82	55.05	666.76
8	500111001001	钢筋加工及安装	t	1014.87	3250.9	126.21	411.73	328.92	461.94	5594.57
9	500110001001	普通模板	m²	23.43	14.97	7.24	5.39	3.47	4.9	59.4

法定代表人
(或委托代理人)：_____ (签字)

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：01

工程名称：南雄市古市镇柴岭村委会下村三面光修缮

第1页，共1页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）				备注
		施工管理费		利润	税金	
		其他直接费	间接费			
	南雄市古市镇柴岭村委会下村三面光修缮					
1	临时道路清表	3.4	7.5	7.	9.	
2	拆除原有混凝土水沟	3.4	10.5	7.	9.	
3	渠道土方开挖	3.4	7.5	7.	9.	
4	一般土方填筑	3.4	8.5	7.	9.	
5	C25混凝土沟底	3.4	8.5	7.	9.	
6	C25混凝土沟壁	3.4	8.5	7.	9.	
7	C25混凝土支撑梁	3.4	8.5	7.	9.	
8	钢筋加工及安装	3.4	6.	7.	9.	
9	普通模板	3.4	8.5	7.	9.	

法定代表人
(或委托代理人)：_____ (签字)

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号：01

工程名称：南雄市古市镇柴岭村委会下村三面光修缮

第1页，共1页

序号	名称	型号规格	计量单位	单价(元)	备注
1	水		m3	0.65	
2	风		m3	0.13	
3	电	(机械用)	kw. h	0.85	
4	水	(机械用)	m3	0.65	

主要材料设备价格表

工程名称：南雄市古市镇柴岭村委会下村三面光修缮

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	技工	(机械用)	工日	32.566	90.9	2960.29	
2	技工		工日	120.551	90.9	10958.07	
3	普工		工日	76.786	65.1	4998.75	
4	型钢		kg	151.117	3.22	486.6	
5	钢筋	(综合)	t	0.093	3097.	287.46	
6	铁丝		kg	0.364	4.9	1.78	
7	电焊条		kg	9.379	5.7	53.46	
8	铁件		kg	5.275	4.9	25.85	
9	预埋铁件		kg	427.924	5.1	2182.41	
10	水		m3	110.549	0.65	71.86	
11	风		m3	282.696	0.13	36.75	
12	标准钢模板		kg	349.781	5.45	1906.31	
13	卡扣件		kg	89.081	5.8	516.67	
14	纯混凝土C25 二级配 42.5R	(商品)	m3	100.93	380.	38353.29	
15	挖掘机	液压 斗容1m3	台班	4.547	1271.38	5780.74	
16	推土机	功率55kW	台班	0.714	717.15	512.05	
17	推土机	功率88kW	台班	0.176	1101.81	193.86	
18	蛙式夯实机	功率2.8kW	台班	3.231	199.32	644.07	
19	振动器	插入式 功率1.1KW	台班	0.017	10.98	0.19	
20	振动器	平板式 功率2.2KW	台班	5.422	11.76	63.77	
21	风(砂)水枪	耗风量6m3/min	台班	0.349	119.69	41.77	
22	载重汽车	载重量5t	台班	0.215	519.51	111.51	
23	自卸汽车	载重量5t	台班	2.945	557.13	1640.89	
24	手扶拖拉机	功率11kW	台班	3.997	186.57	745.69	
25	胶轮车		台班	3.283	4.75	15.59	
26	塔式起重机	起重量10t	台班	0.001	680.9	0.62	
27	汽车起重机	起重量5t	台班	4.009	560.44	2246.89	

主要材料设备价格表

工程名称：南雄市古市镇柴岭村委会下村三面光修缮

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
28	电焊机	交流 25~30kVA	台班	1.66	53.47	88.76	
29	对焊机	电阻型 150kVA	台班	0.003	389.63	1.06	
30	钢筋弯曲机	直径6~40mm	台班	0.008	130.37	1.07	
31	钢筋切断机	功率20kW	台班	0.038	183.34	6.95	
32	钢筋调直机	功率4~14kW	台班	0.005	150.58	0.69	
33	汽油	(机械用)	kg	111.593	9.67	1079.11	
34	柴油	(机械用)	kg	532.754	9.22	4911.99	
35	电	(机械用)	kw. h	169.073	0.85	143.71	
36	水	(机械用)	m3	5.724	0.65	3.72	